
Ohlášky Svatá Hora 7. listopadu 2021 

32. neděle v mezidobí, cyklus B  

Liturgie: 

- V úterý 9. listopadu je Svátek Posvěcení lateránské baziliky. Zároveň si v 
tento den připomeneme 289. výročí vzniku Kongregace Nejsvětějšího 
Vykupitele - redemptoristů (1732). 

- Ve středu 10. listopadu máme památku sv. Lva Velikého, papeže a učitele 
církve.  

- Ve čtvrtek 11. listopadu je památka sv. Martina, biskupa. 
- V pátek 12. listopadu je památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka.  
- V sobotu 13. listopadu je památka sv. Anežky České.  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

V neděli: mše svaté jsou v 7:30, v 9:00, v 11:00 a v 15:30. Po odpolední mši 
svaté jsou české zpívané nešpory.  
Ve všední dny: mše svaté jsou v 7:00, v 9:00 a v 17:00. 
Ve středu začíná odpolední mše svatá po novéně k Matce ustavičné pomoci. 
Ve čtvrtek po večerní mši svaté je adorace Nejsvětější Svátosti. 
V sobotu po mši svaté v 9:00 přednášíme před milostnou soškou Panny 
Marie díky a prosby věřících. 
Po celý týden se před odpolední mší svatou modlíme růženec. 

Další oznámení: 

Na dnešní den je Arcibiskupstvím pražským vyhlášena sbírka na charitní 
činnost v arcidiecézi. Přispět můžete do označené kasičky u oltáře českých 
patronů.  

Další informace jsou na webových stránkách Svaté Hory nebo v nástěnce v 
předsíni baziliky. 


